
                                                 

康恩2022 訓練課程    CanCare 2022 Training Program                                       

                     
編號Code 訓練課程 / Training 日期 / Date 時間 / Time 地點 / Venue 

 伴行於死蔭幽谷 15/01/2022 (Sat) 9:30am – 3:45pm Strathfield Office  
 

SB 101 病榻旁的天使  26/02/2022 (Sat) 7:00pm – 9:00pm Brisbane churches 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (國語) 

 

13/05/2022 (Fri) 7:00pm – 9:30pm 南區國際宣道會 SIA, Brisbane 

 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (國語) 

 

14/05/2022 (Sat) 9:30am –4:00pm 南區國際宣道會 SIA, Brisbane 

 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (粵語) 

 

21/05/2022 (Sat) 
 

9:30am – 3:30pm 華澳浸信會-展愛堂 CABC-WR  

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (粵語) 

 

28/05/2022 (Sat) 9:30am – 3:30pm 華澳浸信會-展愛堂 CABC-WR 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (國語) 

 

11/06/2022 (Sat) 
 

9:30am – 3:30pm 使命基督福音堂 Chatswood 

 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (國語) 

 

25/06/2022 (Sat) 9:30am – 3:30pm 使命基督福音堂 Chatswood 

 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (國語) 

 

18/06/2022 (Sat) 
 

2:00pm – 4:30pm 
7:00pm – 9:00pm 

Zoom @Brisbane 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (國語) 

 

25/06/2022 (Sat) 2:00pm – 4:30pm 
7:00pm – 9:00pm 

Zoom @Brisbane 

 Refresher course （電話關顧） 08//07/2022 (Fri) or 
15/07/2022 (Fri) 

7:30pm – 9:30pm Zoom meeting 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (國語) 

 

16/07/2022 (Sat) 9:30am – 4:00pm 华人宣道会迦南堂 BHCAC 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (國語) 

 

30/07/2022 (Sat) 9:30am – 4:00pm 华人宣道会迦南堂 BHCAC 



 死亡的學問 - 死亡觀 

 

24/07/2022 (Sun) 10:30am – 12:00pm EFCA (Chatswood) 

 死亡的學問 -下一站彩虹 

 

31/07/2022 (Sun) 10:30am – 12:00pm EFCA (Chatswood) 

 死亡的學問 - 死亡的權利 

 

07/08/2022 (Sun) 10:30am – 12:00pm EFCA (Chatswood) 

 死亡的學問 - 失落有時 

 

14/08/2022 (Sun) 10:30am – 12:00pm EFCA (Chatswood) 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (粵語) 

 

Oct / Nov 2022 Tentative 布里斯班華人宣道會 

BCAC (Brisbane Chinese 
Alliance Church) 

CA 101 關顧者探訪訓練課程 (粵語) 

 

Oct / Nov 2022 Tentative 布里斯班華人宣道會 

BCAC (Brisbane Chinese 
Alliance Church) 

SB 101 病榻旁的天使     

     

LD 101 四季人生 (粵語) 

Seasons of Life  

   

LD 101 四季人生 (4課)(粵語) 

Seasons of Life (4 Sessions) 

   

        *請鼓勵你們教會的會友參加已編定的訓練課程! 

           另：任何教會有興趣在其他時間舉辦以上課程，請與本中心訓練主任 Aileen WONG聯絡：0425 206 505      或     與本會辦公室聯絡： 0412 38 48 38 

 

 



 
  

死亡的學問 

  

1 死亡觀       ──  探討死亡是甚麼 

     比較儒、釋、道與基督教的生死觀 

     如何關心不同宗教而面對死亡的人 

2 下一站彩虹──  探討如何生死兩相安 

     如何迎接死亡 

 如何跨越死亡 

3 死亡的權利──  探討安樂死、自殺與紓緩治療的分別 

     如何處理自殺、安樂死的個案 

4 失落有時  探討人生的失落 

   喪親後的反應 

   如何平復喪親後的失落 

   
      

 

    
 

    
 

  

  
 


